РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САДЫНСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЭВЕНКИЙСКИЙ НАСЛЕГ»

«САДЫН НАЦИОНАЛЬНАЙ ЭВЕНКИЙСКЭЙ НЭһИЛИЭК»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» января  2019 г.                                                                                          № 2
0. О присвоении адреса вновь  образуемого земельного
0. участка на территории МО «Садынский национальный
0. эвенкийский наслег»  Мирнинского  района РС(Я)

           В связи с упорядочением адресного хозяйства, уточнением адресов земельных участков на территории муниципального образования «Садынский национальный эвенкийский наслег» постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Присвоить адреса вновь образуемых земельных участков следующих адресов: Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, село Сюльдюкар, улица 50 лет Победы, дома № 9/1, 12/1, 17/2.

1. Присвоение адреса зарегистрировать в похозяйственней книге.

1. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде и на официальном сайте муниципального образования «Мирнинский район» (алмазный-край.рф).

Глава МО «Садынский национальный
эвенкийский наслег»                                                               И.И.Игнатьев